2024年10月５日

瑞陵会会員各位

瑞陵会ゴルフ会

　幹事　斎藤　純司

第３９回瑞陵会ゴルフ会のご案内

　恒例の秋のゴルフ会を下記のとおり開催しますので、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

　この案内は過去の会にご参加された方々に、手紙またはEメールにてご案内しております。

当方の案内と重なるかもしれませんが、連絡がつく同窓のかたがたをお誘いくださいますよう

お願い申し上げます。

　なお、開催時期が幹事の手違いで例年の１０月ではなく、１１月となっておりますので、ご留意

願います。

１．日時

２０２４年１１月２１日(木）９時０４分アウト、イン各スタート

２．場所

ベルフラワーカントリー俱楽部

住所：瑞浪市日吉町８６７１－１ （交通：中央道　土岐ICより約１５分）

３．予定組数

６組（ご参加の申し込み順で締め切らさせていただきます）

４．実施方法

　 つぎの内容での実施予定ですが、状況により変更することをご了承願います。

(1)競技方法　　 ダブルペリア（１８ホールスコアによる）

(2)成績発表　 １８ホールアウト後、ゴルフ場レストランで実施

(3)その他、ロッカー、浴室、レストランの使用、ならびにプレー中の留意事項については

「瑞陵会」受付時にメモでお示しします

５．費用

（１）プレー代　ゴルフ場フロントで各自お支払

１６,５００円（プレー、キャディ、昼食、パーティの各費用含む）

（２）会費　ゴルフ場で「瑞陵会」受付でお支払

１，０００円（賞品代、事務費用等）

６．参加の申し込みについて

　つぎの内容を下記のいずれかの方法で　10月２４日（木）までにご連絡ください。
（１）ご連絡いただきたいこと

（2）ご連絡の方法

①パソコンeメールアドレスお持ちの方は、つぎのアドレスへ
パソコンアドレス　　js-86079@ma.medias.ne.jp

②携帯電話の方は、０９０－８８６２－５８２８に留守電またはショートメールで

③Ｆａｘの方は、０５６２－５５－１００３へ

④郵送の方は、葉書か封書でつぎの宛先にご連絡ください。

〒４７８－００５５

知多市にしの台２丁目２４１９－１　　　斎藤純司あて

以上

記

お名前
（ふりがな）

卒業回or
卒業年

連絡先
（携帯等）

mailto:js-86079@ma.medias.ne.jp